SUBJEKTE

HIPT-i
_Adragn;

ekt

Shicja 2

KORCA NDERTIM PRODHIM-A

JO4316050M

Rr Frigty Grahe fa My 301012 Kome

Ndertim objekte te ndryshme dhe prodhim materia'e ndertimi

FPasqyra ¢ Performances
(Pasqyra ¢ te ardhurave dhe shpeneimeve)
Formati 1 - Shpenzrimel & shirylezimi te kiasfkuara sipas natyres)

na ke

Viti Reporues
17

Vit Paraardhes
2018

14,202,850

i1

Te ardhura e shintezimil
Te ardhura te tjera nga aktivitetl | shirytezimit

14,202,850

12

Ndryshimet na inventarin & produkteve le gatshme dhe ne proces

13

Puna e kryer nga njesia ekonormike dhe & kapitalizuar

14

Te aridhisa be tjera te shirgtezimil

Lende @ pare dhe materiale te Konsumueshme

(7,017, 425]

21

Lende & pare ahe matedala te konsumueshme

(7.017 425)

22

Te tigra shpenzime

Shpenzima te parsanelit

{175,060

{262,575}

3.1

Paga dhe shperbime

{150,000)

{225,000}

3z

Shpanzime te sigurimeve shogerore/shendetesoreParaqiur vecmas nge shpenzimel per pensionet)

{25,050)

(37 575)

Zhvlaresimi i aktiveve afalgjata materiale

Shpenzime konsuml dhe amortizimi

{131 568)

o | e

Shpenzime e jera shinfeziml

(3,747,550

{38,000

Te ardhura te ljera

FA |

Te amhura nga njeste skonomike ku ka inferess plesemarese (paraqiur vecmas le ardhural nga

njeste ehonomie brenda Qo)

T2

Te ardhura nga investimet dha huale e fera plese e aktfveve afsfglata (paragiur vecmas te adhurat nga
njasie It ]

73

Intaresa fa arketueshem dbe fe ardhura te fiera te ngashme (paraqlur vecmas te andhural nga njeste
ek il G

Zhvleresimi | aktiveve financiare dhe Investimeve financiare te mbajtura sl aktive afatshkartera

Shpenzime Financiare

9.1

Shpenzime inferesi dhe shpenzime te nglashme (paragiur vecmas shpenomet par fu paguar Bk njesite
ekpnomike brenda gripi)

92

Shpenzimels fers financiare

ia

Pjesa e Mitimithumbjes nga plesemarrdet para tatimit

Fitimlhumbja para tatimit

3,121,157

(287 575)

Shpenzimi i tatimit mbi fitlmin

{1,031,821)

-

Shgenziml aktual | talind i fimin

{1,031,821)

L]

Shpenzimii latimi_fomk te shiyre

LJ

Piesa @ lalim® fimil teplesemamave

Fitiml/humbja e vitit

2,099,336

{297 5715)

Fitimlhumbja per:

Frondrel @ njesise pkonomike mama

B
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SUBIEKTE HORCA NDERTIM PRODHIM-A

MIPT-i: J94316050M

Adresa: " RrKiisto Gelocka N30 L2 Kuice

Objekti: Ndertim objekle le ndryshme dhe prodhim materdale nderimi

(Fasqyra e te ardhurave Gjitheperfshirese)

ne leke
Viti Raportues | Viti Paraardhes
2017 2016
Fitimifhumbja e vilil 2,099,336 {297,575)
Te ardhura te Yera gjitheperfshirese per vitin:
Diferancat(+/-) nga perkthimi | monedhes ne veprimtari te huaja : -
Diferencat(+/-) nga rivleresimi i akliveve afatgjata maleriale = 3
Diferencat{+/-} nga rivlaresimi i akliveve financiare e mbajtura par shitje -
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet - B
Totali i te ardhura e tjera gjitheperfshirese per vilin: =
Tolalii te ardhura _gjitheperfshirese per vilin: - -
Totall | te ardhuralh umbjeve gjitheperfshirese per : 2,089,336 (297,575)
1|Fronaret @ njesise ekonomike memea
2|Intarasal jo-konfrolluse = 2

Konlabdi | Miratuar
CELMIK HAXHILLARI




